

Benromach whisky 2009 Vintage #004 Cask Strength 57.2%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5020613076778

Kód produktu

W0006154

Jak již název napovídá, jedná se o lahvování v sudové síle 57,2 %, navíc nebarveno a nefiltrováno za studena. Destilováno v roce 2009, lahvováno 2020.

Vůně: dubové koření ze sudů po sherry (hřebíček, černý pepř, skořice) spojené s pomerančovou kůrou a rostoucími náznaky hořké čokolády. Náznaky lněného oleje a pražených ořechů, stejně jako popelavé tóny a lesní půdy.

Ústa: samozřejmě silná, ale velmi bohatá. Je zde náznak pepřného sladu, dušených hrušek, ale i švestek a černého rybízu. Skořice a znovu hřebíček. Hnědý cukr. Zemitá rašelina se pěkně mísí s pepřným duchem, mísí se s pomerančovou kůrou, popelem a náznaky dubového uhlí.

Dochuť: dlouhá, stále pepřná, s ozvěnami červeného ovoce a sladkého kouře.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Benromach whisky 2009 Vintage #004 Cask Strength 57.2%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Palírna Benromach patří nejen v rámci Speyside mezi ty menší svou produkcí, když za rok zvládne vyprodukovat maximálně 700 tisíc litrů čistého alkoholu. Jejím vlastníkem je nezávislá stáčírna Gordon & MacPhail, a to od roku 1993. A vlastně teprve od tohoto roku se postupně více a více dostává do povědomí milovníků skotské whisky, protože předchozí historie byla charakterizováno častými změnami vlastníků, bankroty a dlouhými obdobími, kdy byla uzavřena. Vyrábí povětšinou lehce nakouřenou whisky s fenolovou specifikací 12 ppm.

Hlavní parametry

Značka	Benromach
Druh	Single malt whisky
Dokončení	Cask Strength & lahvované v sudové síle
Původ	Spojené království , Speyside
Ročník	2009
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Alkohol ABV	57,20 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	The Benromach Distillery Company Ltd. Invererne Road Forres, Moray IV36 3EB Scotland, United Kingdom
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.